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Socialnämnden 

Status kring verksamhetssystemet Pulsen Combine – 
maj 2016 

Förslag till beslut 
Socialnämnden noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning 
Socialnämnden får en månatlig uppdatering av hur arbetet fortskrider kring 
verksamhetssystemet Pulsen Combine.  

Ärendet 

Förvaltning av Pulsen Combine 

En Lex Sarah-anmälan på grund av felkonfigurering 
En Lex Sarah-anmälan har gjorts på grund av att familjerättens handläggare saknade rätt 
behörigheter att se alla förekomster i socialregistret. Familjerätten ska svara på förfrågningar 
från tingsrätten gällande förekomst i socialregistret i vissa fall. Företaget Pulsen genomförde 
konfigurationen på Nackas uppdrag. Verksamhetskonsulten från Pulsen missade att bocka 
för en viss behörighet för familjerätten med konsekvensen att de saknade full insyn i 
socialregistret. En utredning har inletts om det inträffade. En åtgärdsplan ska tas fram för 
att säkra framtida konfigurering. Eftersom felet berodde på den mänskliga faktorn och inte 
på systemet i sig är det svårt att säga att det aldrig kan hända igen men planen syftar till att 
minimera riskerna. 

Förvaltningens fokus just nu 
De medarbetare som har arbetat med den nya releasen och det nya användar- och 
behörighetsträdet har arbetat mycket övertid under en längre tid. Förvaltningens arbete 
behöver gå in i ett normalläge för att hämta kraft och för att kunna introducera nya 
medarbetare. Tf förvaltningsledare har i uppgift att bland annat säkra supportflödet och 
förvaltningens andra arbetsprocesser för att arbeta med verksamhetens förslag till ändringar 
o.s.v. 
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Det fortsatta införandet av nya arbetssätt och verksamhetssystemet Pulsen 
Combine 

Delprojektet Barn och unga avslutas och överlämnas till förvaltning 
Överlämningen till förvaltning pågår och medarbetarna använder nu ordinarie 
supportflöden. Eftersom förvaltningens medarbetare har varit helt upptagna med 
releasearbetet samtidigt som ny medarbetare ska introduceras så pågår överlämningen 
fortfarande. 

Införande Mobil återrapportering och ersättningsunderlag 
Införandet mobil återrapportering av hemtjänstinsatser och stöd för hela processen för att 
generera ersättningsunderlag berör både kunder, utförare och myndigheten. Pilotprojektet 
pågår för fullt och under maj kommer myndighetens medarbetare få möjlighet att pröva 
sina delar i processen kring återrapportering och ersättningsunderlag. För att säkra flödet 
hela vägen, från företagens tidrapportering till att en faktura ska betalas som bygger på 
inrapporterad tid, har det gått mer tid i projektet än planerat. Projektledaren får använda 
mycket tid för att samla myndighetens chefer och medarbetare för att identifiera hur vi vill 
arbeta i återrapporterings- och ersättningsunderlagsprocessen. Det kräver många avväg-
ningar för att komma fram till ett beslut. Efter genomförd pilot och kartläggningsarbete 
räknar vi med att ha ett bättre beslutsunderlag för detta. I aprilrapporten lyftes fram att 
tidplanen skulle behöva revideras och detta har styrgruppen fattat beslut om nu. Se bifogade 
bilder. 
 

Bilagor 
1. Budgetuppföljning av projektet t.o.m. mars 
2. Kommentarer till budget 
3. Reviderad tidsplan, två bilder 
4. Översikt i tabell med exakta tider för införandedelar 
5. Vision och målbild 

 
 
 
Marie Ivarsson 
Utvecklingschef 
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